2022 年 5 月 25 日（水）

株式会社アルゴナビス

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

Argonavis 2nd Album 「CYAN」

本日発売！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）のグループ会社にあたる株式会社ア

ルゴナビス（本社：東京都中野区、代表取締役社長：村上一馬）は、【「Argonavis 2nd Album 「CYAN」本

日発売！」】についてお知らせいたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

アニメ、コミック、声優によるリアルライブなど様々なメディアミックスを展開するボーイズバンドプロジェクト『 from

ARGONAVIS（フロム アルゴナビス）』より、2022 年５月 25 日（水）Argonavis 2nd Album 「CYAN」が発

売！

本作には昨年 11 月 19 日（金）に公開された、『劇場版アルゴナビス 流星のオブリガート』OP 主題歌の「きっと僕ら

は」や、Argonavis 4th Single より「JUNCTION」、「Y」などに加え、新規書き下ろし楽曲 6 曲を含む全 12 曲が

収録。

通常盤 Atype は「Character」、通常盤 Btype は「Artist」、2 種類のジャケットでの発売となる。さらに初回生産分

限定封入特典には、描き下ろしジャケットイラストを使用した、オリジナルキャラクタークリアカードが封入される。

Blu-ray 付生産限定盤には、2021 年 11 月 23 日（火・祝）に開催された函館ワンマンライブ「Argonavis LIVE

2021 -きっと僕らは-」の全編映像を収録。

封入特典には本ライブの公演中カットが収められたブックレットも封入され、盛りだくさんな内容となっている。

◆収録内容◆

収録内容

[CD]

01.きっと僕らは

作詞：中村航/田淵智也 (UNISON SQUARE GARDEN)

作曲：田淵智也 (UNISON SQUARE GARDEN)

編曲：渡辺拓也

02.可能性

作詞：北澤ゆうほ（the peggies ）

作曲：北澤ゆうほ（the peggies ）

編曲：渡辺拓也

03.Anthem

作詞：SHiNNOSUKE(ROOKiEZ is PUNＫ'D/S.T.U.W)

作曲：SHiNNOSUKE(ROOKiEZ is PUNＫ'D/S.T.U.W)

編曲：SHiNNOSUKE(ROOKiEZ is PUNＫ'D/S.T.U.W)/UZ(SPYAIR/S.T.U.W)

04.心を歌いたい

作詞：温詞

作曲：温詞

編曲：温詞

05.僕の日々にいつもいてよ

作詞：温詞

作曲：温詞

編曲：温詞

06.Y

作詞：TAKE(FLOW)

作曲：TAKE(FLOW)

編曲：TAKE(FLOW)

07.迷い星

作詞：中村 航

作曲：YOUSAY

編曲：YOUSAY

08.BLUE ALBUM

作詞：中村 航

作曲：渡辺拓也

編曲：渡辺拓也

09.Reversal

作詞：中村 航

作曲：渡辺拓也

編曲：渡辺拓也

10.JUNCTION

作詞：中村航

作曲：渡辺拓也

編曲：渡辺拓也

11.リスタート

作詞：北澤ゆうほ（the peggies）

作曲：北澤ゆうほ（the peggies）

編曲：渡辺拓也

12.命のクリック

作詞：内田直孝(Rhythmic Toy World)

作曲：内田直孝(Rhythmic Toy World)

編曲：Rhythmic Toy World

[Blu-ray Disc] ※Blu-ray 付生産限定盤のみ

Argonavis LIVE 2021 -きっと僕らは- 全編映像

【封入特典】 ※Blu-ray 付生産限定盤のみ

Argonavis LIVE 2021 -きっと僕らは- LIVE PHOTO ブックレット（全 24P）

【初回生産分限定封入特典】

オリジナルキャラクタークリアカード 1 枚（5 種+シークレット箔押しキャラクターサイン入り 5 種）

◆Argonavis とは◆

Vo.伊藤昌弘（七星 蓮役)、Gt.日向大輔(五稜結人役)、Ba.前田誠二(的場航海役)、Key.森嶋秀太(桔梗

凛生役)、Dr.橋本祥平(白石万浬役)で構成されるボーイズバンドのこと。キャラクターを演じる声優自身も生演奏のラ

イブを中心に精力的に活動中。

◆「from ARGONAVIS（フロム アルゴナビス）」とは◆

アニメ、舞台、リアルライブ等様々なメディアミックスを展開するボーイズバンドプロジェクト。

キャラクターを演じる声優自身も「Argonavis（アルゴナビス）」「GYROAXIA（ジャイロアクシア）」として生演奏のラ

イブを中心に精力的に活動中。

from ARGONAVIS 公式サイト：https://argo-bdp.com/

from ARGONAVIS 公式 Twitter：https://twitter.com/ARGONAVIS_info

from ARGONAVIS 公式 TikTok：https://tiktok.com/@argonavis_official

TV アニメ「アルゴナビス from BanG Dream!」公式サイト：

https://anime.argo-bdp.com

YouTube「ARGONAVIS ch.」：

https://www.youtube.com/channel/UCc7Uz7Juj6VlihelzCWoMnQ

◆「株式会社アルゴナビス」の事業内容について◆

ブシロードグループは、時代の潮流を読みながら多角的なメディアミックスを行うことで、トレーディングカードゲーム「カード

ファイト!! ヴァンガード」や次世代ガールズバンドプロジェクト「BanG Dream!」等、多くのお客様に親しまれる IP を展

開してまいりました。

株式会社アルゴナビスはメディアミックスプロジェクト「from ARGONAVIS」に関連する、映像コンテンツ制作・配信やイ

ベントの企画・運営などの事業を展開して参ります。

株式会社アルゴナビス公式 Twitter：https://twitter.com/ARGONAVIS_inc

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©ARGONAVIS project. ©ARGONAVIS inc. 】

https://argo-bdp.com/
https://twitter.com/ARGONAVIS_info
https://tiktok.com/@argonavis_official
https://anime.argo-bdp.com/
https://www.youtube.com/channel/UCc7Uz7Juj6VlihelzCWoMnQ
https://twitter.com/ARGONAVIS_inc